

Objednatel:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle
IČO 65737393
DIČ CZ65737393

Zastoupený: Ing. Jiřím Stunou

Zhotovitel:

MC Invest Czech, s.r.o.
Jaurisova 515/4, Praha 4
IČO: 03813622
DIČ: CZ03813622
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Miloslav Černý

Praze dne: 08.04.2024

Počet listů: 1

Přílohy: 1/1

Předmět: oprava části chodby v 7NP, dle rozpočtu.

Místo plnění: José Martího 402, Praha 6 - Veleslavin.

Kontaktní osoba:

Termín plnění: 3.5.2024.

Cena: 77.679,02Kč bez DPH
(slovy-sedmdesátsedmtisícšestsetsedmdesátdevět02/100Kč-).

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

Jiná ujednání: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis prací. Faktury zasílejte na e-mail faktury@bsmv.cz.



Ing. Jiří Stuna

ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B
140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

- 1 -

Zákon č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě:

Příkazce operace

Datum: 8. 04. 2024

Správce rozpočtu

Datum: 8. 04. 2024

Vyřizuje:

e-mail:

e-mail:

Název zakázky: **Oprava chodby 7NP**

05.04.2024

Místo plnění: José Martího 402, Praha 6 - Veleslavín

vstupní hala					
č.	Zkrácený popis	Množství	M.j.	Jednotková cena	Cena celkem
1	Demontáž podlahové krytiny lino, dvě vrstvy	20,72	m2	58,50 Kč	1 212,12 Kč
2	Dodávka a montáž nové krytiny lino, třída zátěže min. 32	10,36	m2	747,24 Kč	7 741,41 Kč
3	Demontáž soklu z dlaždic, výška cca 10cm	17,00	m	24,57 Kč	417,69 Kč
4	Vyrovnávací stěrka rychleschnoucí	10,36	m2	362,70 Kč	3 757,57 Kč
5	Dveřní prahy 900, dodávka a montáž	1	ks	273,00 Kč	273,00 Kč
6	Přechodová lišta	1	ks	351,00 Kč	351,00 Kč
7	Nátěr zárubní	2	ks	507,00 Kč	1 014,00 Kč
8	Oškrábání malby stěn - stěny	22,88	m2	29,48 Kč	674,59 Kč
9	Opálení malby stěn - stěny - sokl	26,40	m2	29,48 Kč	778,38 Kč
10	Oškrábání malby stropů	10,36	m2	35,10 Kč	363,64 Kč
11	Nové štuky	59,64	m2	284,70 Kč	16 979,51 Kč
12	Malba primalex plus (dvě vrstvy), dodávka a montáž	45,76	m2	58,50 Kč	2 676,96 Kč
13	Malba soklu do výše 150 (Latex bez reliéfu)	26,40	m2	53,04 Kč	1 400,26 Kč
14	Nátěr radiátorů, 11 žeber	2,00	kus	1 443,00 Kč	2 886,00 Kč
15	Nátěr UT potrubí, bílá	16,00	m	120,90 Kč	1 934,40 Kč
16	Nátěr vetracích mřížek 20x20	4,00	kus	273,00 Kč	1 092,00 Kč
17	Spínač chodbového osvětlení, demontáž, dodávka a montáž	2	ks	468,00 Kč	936,00 Kč
18	Spínač - zvovek, demontáž, dodávka a montáž	2	ks	429,00 Kč	858,00 Kč
19	Stropní světlo led, demontáž dodávka a montáž	2	ks	1 950,00 Kč	3 900,00 Kč
20	Demontáž vestavěné skříně 260x90 cm	1	kplt.	1 443,00 Kč	1 443,00 Kč
21	Demontáž prázdných elektrolišť	5	m	97,50 Kč	487,50 Kč
22	Vnitrostaveništní přesun suti a vybouraných hmot, jejich odvoz na skládku vč.	1	kplt.	9 750,00 Kč	9 750,00 Kč
23	Staveništní přesun hmot	1	kplt.	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
24	Mimostaveništní doprava materiálů a zaměstnanců na stavbu, skládkovné	1	kplt.	10 920,00 Kč	10 920,00 Kč
Cena celkem bez DPH					77 697,02 Kč